А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Д Е Т С К И Й  С А Д  О Б Щ Е Р А З В И В А Ю Щ Е Г О  В И Д А  №  7 8

« Г Н О М И К »

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«05»  февраля  2024 г.                                           № 23

 На основании приказа Министерства образования Белгородской области

№ 174 от 30.01.2024 и в целях решения приоритетных задач развития

дошкольного образования, определенных в стратегических документах,

«создания условий для воспитания гармонично-развитой и социально-

ответственной личности на основе духовно-нравственных ценностей народов

Российской Федерации, исторических и национально-культурных традиций»,

«укрепления государственного единства и целостности Российской Федерации,

сохранения этнокультурной самобытности ее народов»  приказываю:

1. Организовать в МАДОУ д/с № 78 деятельность региональной

инновационной площадки «Приобщение детей дошкольного возраста к

традиционным духовно-нравственным ценностям с использованием

технологии «Сказочные лабиринты игры» В.В.Воскобовича в 2024

(февраль)-2025(декабрь) годах.

2. Утвердить план деятельности инновационной площадки на 2024 год

3. Включить в деятельность инновационной площадки следующих

педагогов: Сафонову Л.И., Синельник К.В., воспитателей

(подготовительная группа № 4), Овчинникову М.Ю., Окуневу Д.В.,

воспитателей (подготовительная группа № 11), Веткову Е.П., Городову

В.Н. воспитателей (старшая группа № 7), Петрову Н.А., Слободян Л.Е.,

воспитателей (вторая младшая группа № 17), Скопцову Е.Н., Стрекалову

Н.Н., воспитателей (вторая младшая группу № 16), Шемякину Е.Е.,

Борзых Н.С., педагогов-психологов, Мережко Е.А., Коптеву Е.А.-

старших воспитателей.

4. Разместить материалы по организации инновационной деятельности на

официальном сайте МАДОУ в сети интернет в подразделе

«инновационная деятельность».

5. Контроль за организацией деятельности инновационной площадки

оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 78                  Е.Н. Баланчукова

Об организации деятельности

инновационной площадки